
Schüler - U12, U14, U16 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gstaltner Lukas 1998 U12 LCC 08:18,7

2. Falk Sebastian 1998 U12 LCC 08:26,3

3. Kurill Niklas 1998 U12 ULC Mödling 10:28,9

4. Böhm Fabian 1999 U12 LCC 11:09,9

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zeuner Johannes 1997 U14 ULC Mödling 08:54,4

2. Harouak Assil 1996 U14 LCC 09:54,6

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Stadlmann Dominik 1995 U16 LCC 07:47,0

2. Bertleff Dominik 1994 U16 LCC 08:06,3

3. Sperl Marcel 1994 U16 LCC 08:16,7

4. Schagala Patrick 1995 U16 LCC 08:20,9

5. Sax Michael 1994 U16 LCC 08:25,3

6. Lederer Leonhard 1995 U16 Laufteam Bgld. Eisenstadt 08:41,1

7. Artner Marcel 1994 U16 LCC 08:42,0

8. Hanreich Daniel 1995 U16 LCC 08:43,0

9. Zeuner Lukas 1995 U16 ULC Mödling 09:33,4

Lupsina Mario 1995 U16 Laufteam Bgld. Eisenstadt aufgeg.

Schüler alle Klassen

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Stadlmann Dominik 1995 U16 LCC 07:47,0

2. Bertleff Dominik 1994 U16 LCC 08:06,3

3. Sperl Marcel 1994 U16 LCC 08:16,7

4. Gstaltner Lukas 1998 U12 LCC 08:18,7

5. Schagala Patrick 1995 U16 LCC 08:20,9

6. Sax Michael 1994 U16 LCC 08:25,3

7. Falk Sebastian 1998 U12 LCC 08:26,3

8. Lederer Leonhard 1995 U16 Laufteam Bgld. Eisenstadt 08:41,1

9. Artner Marcel 1994 U16 LCC 08:42,0

10. Hanreich Daniel 1995 U16 LCC 08:43,0

11. Zeuner Johannes 1997 U14 ULC Mödling 08:54.4

12. Zeuner Lukas 1995 U16 ULC Mödling 09:33,4

13. Harouak Assil 1996 U14 LCC 09:54,6

14. Kurill Niklas 1998 U12 ULC Mödling 10:28,9

15. Böhm Fabian 1999 U12 LCC 11:09,9

Lupsina Mario 1995 U16 Laufteam Bgld. Eisenstadt aufgeg.

Schülerinnen U12, U14, U16 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Metz Tina 1998 U12 LCC 09:50,5

2. Kurill Felicitas 2000 U12 ULC Mödling 10:44,4

3. Novak Sophie 2000 U12 LCC 11:38,2

4. Scheiber Hanna 1998 U12 o.V. 11:46,4

5. Novak Dorin 1999 U12 o.V. 16:01,1
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Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pejcimovsky Marie-Therese 1996 U14 LCC 09:38,1

2. Alfons Ainhoa 1996 U14 LCC 10:21,7

3. Aydin Jeanna 1997 U14 LCC 10:35,6

4. Scheiber Caroline 1996 U14 Cricket 11:12,6

5. Hofbauer Elena 1997 U14 Cricket 11:48,8

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Summer Priska 1994 U16 LCC 08:58,4

2. Schwarz Olivia Maria 1994 U16 Laufteam Bgdl. Eisenstadt 10:35,5

Schülerinnen alle Klassen

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Summer Priska 1994 U16 LCC 08:58,4

2. Pejcimovsky Marie-Therese 1996 U14 LCC 09:38,1

3. Metz Tina 1998 U12 LCC 09:50,5

4. Alfons Ainhoa 1996 U14 LCC 10:21,7

5. Schwarz Olivia Maria 1994 U16 Laufteam Bgdl. Eisenstadt 10:35,5

6. Aydin Jeanna 1997 U14 LCC 10:35,6

7. Kurill Felicitas 2000 U12 ULC Mödling 10:44,4

8. Scheiber Caroline 1996 U14 Cricket 11:12,6

9. Novak Sophie 2000 U12 LCC 11:38,2

10. Scheiber Hanna 1998 U12 o.V. 11:46,4

11. Hofbauer Elena 1997 U14 Cricket 11:48,8

12. Novak Dorin 1999 U12 LCC 16:01,1

Männl. Jugend U18 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fencl Roland 1992 U18 DSG 14:55,9

Klapil David 1992 U18 LG Wien aufgeg.

Weibl. Jugend U18 3 050 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Felber Sarah 1993 U18 LCC 12:15,4

2. Obsieger Elisabeth 1992 U18 LCC 12:15,5

3. Falk Nikola 1993 U18 LCC 12:21,0

Männer kurz 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zlomek Christopher 1993 U20 team2012.at 14:02,3

2. Meizer Felix 1981 U20 HSV Pinkafeld 14:42,4

3. Schubert Franz 1990 U20 SVS 14:51,1

4. Vetchy Christoph 1990 U20 team2012.at 15:08,3

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Heber Stefan 1987 MAK DSG 14:06,6

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 14:22,8

2. Nachbargauer Robert 1975 M30 DSG 15:28,4

3. Maier Alexander 1973 M30 DSG 16:06,2

4. Grundmann Dirk 1971 M30 run42195 17:16,9
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Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Srb Thomas 1968 M40 ULC Klosterneuburg RR 14:08,0

2. Holkovic Gerald 1963 M40 Naturfreunde Hainburg 14:31,7

3. Albrecht Gerhard 1967 M40 SV Marswiese 14:50,8

4. Brzezowsky Roman 1964 M40 ORF Laufsport 14:54,0

5. Klos Wolfgang 1967 M40 KUS ÖBV Pro Team 15:18,2

6. Scheiber Nikolaus 1966 M40 o.V. 18:30,7

7. Emmett Roger 1960 M40 LV Falsche Hasen 19:19,7

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Haller Andreas 1951 M50 SV Marswiese 16:06,8

2. Primerano Martin 1959 M50 K.U.S 16:24,6

3. Mäntler Michael 1955 M50 Laufteam Bgld. Eisenstadt 16:59,5

4. Rainaldi Nino 1955 M50 SV Marswiese 17:38,8

5. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 17:42,0

6. Fernesi Josef 1956 M50 ASV Wien 18:49,3

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC ÖSV 18:05,8

Männer alle Klassen 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zlomek Christopher 1993 U20 team2012.at 14:02,3

2. Heber Stefan 1987 MAK DSG 14:06,6

3. Srb Thomas 1968 M40 ULC Klosterneuburg RR 14:08,0

4. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 14:22,8

5. Holkovic Gerald 1963 M40 Naturfreunde Hainburg 14:31,7

6. Meizer Felix 1981 U20 HSV Pinkafeld 14:42,4

7. Albrecht Gerhard 1967 M40 SV Marswiese 14:50,8

8. Schubert Franz 1990 U20 SVS 14:51,1

9. Brzezowsky Roman 1964 M40 ORF Laufsport 14:54,0

10. Vetchy Christoph 1990 U20 team2012.at 15:08,3

11. Klos Wolfgang 1967 M40 KUS ÖBV Pro Team 15:18,2

12. Nachbargauer Robert 1975 M30 DSG 15:28,4

13. Maier Alexander 1973 M30 DSG 16:06,2

14. Haller Andreas 1951 M50 SV Marswiese 16:06,8

15. Primerano Martin 1959 M50 K.U.S 16:24,6

16. Mäntler Michael 1955 M50 Laufteam Bgld. Eisenstadt 16:59,5

17. Grundmann Dirk 1971 M30 run42195 17:16,9

18. Rainaldi Nino 1955 M50 SV Marswiese 17:38,8

19. Kapp Josef 1953 M50 Cricket 17:42,0

20. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC ÖSV 18:05,8

21. Scheiber Nikolaus 1966 M40 o.V. 18:30,7

22. Fernesi Josef 1956 M50 ASV Wien 18:49,3

23. Emmett Roger 1960 M40 LV Falsche Hasen 19:19,7

Frauen kurz 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Flenkenthaler Nicole 1993 U20 LCC 16:03,1

2. Plakolm Marie-Sophie 1990 U20 Cricket 18:10,0

3. Turkonje Minodora 1984 U20 o.v. 19:45,1
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Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Illes Sandrina 1986 WAK Tri Stars Koma 15:54,6

2. Blais Elise 1980 WAK LCC 16:28,4

3. Alexander Nathalie 1989 WAK Team Run Sport 17:18,1

4. Menapace Verena 1986 WAK Cricket 17:42,1

5. le Claire Paula 1985 WAK o.V. 17:50.8

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Schneeberger Ruth 1973 W30 Laufteam Bgld. Eisenstadt 16:22,0

2. Pöltner Elisabeth 1972 W30 o.V. 17:58,6

3. Senger Alexandra 1973 W30 Cricket 19:55,7

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Hollunder Andrea 1965 W40 ATSV OMV Auersthal 16:41,0

2. Albrecht Martina 1967 W40 SV Marswiese 18:48,7

3. Flenkenthaler Elke 1965 W40 TriKagran 18:50,0

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Grolig Dorothea 1951 W50 1. Laufclub Parndorf 21:05,8

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Nedwed Monika 1947 W60 Happy Lauf  Anger 21:24,5

Frauen kurz alle Klassen 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Illes Sandrina 1986 WAK Tri Stars Koma 15:54,6

2. Flenkenthaler Nicole 1993 U20 LCC 16:03,1

3. Schneeberger Ruth 1973 W30 Laufteam Bgld. Eisenstadt 16:22,0

4. Blais Elise 1980 WAK LCC 16:28,4

5. Hollunder Andrea 1965 W40 ATSV OMV Auersthal 16:41,0

6. Alexander Nathalie 1989 WAK Team Run Sport 17:18,1

7. Menapace Verena 1986 WAK Cricket 17:42,1

8. le Claire Paula 1985 WAK o.V. 17:50.8

9. Pöltner Elisabeth 1972 W30 o.V. 17:58,6

10. Plakolm Marie-Sophie 1990 U20 Cricket 18:10,0

11. Albrecht Martina 1967 W40 SV Marswiese 18:48,7

12. Flenkenthaler Elke 1965 W40 TriKagran 18:50,0

13. Turkonje Minodora 1984 U20 o.v. 19:45,1

14. Senger Alexandra 1973 W30 Cricket 19:55,7

15. Grolig Dorothea 1951 W50 1. Laufclub Parndorf 21:05,8

16. Nedwed Monika 1947 W60 Happy Lauf  Anger 21:24,5

Männer lang 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Steinhammer Christian 1988 MAK USKO Melk 30:58,5
2. Pechhacker Thomas 1983 MAK Sportunion Waidhofen/Ybbs 32:00,7
3. Summer Thomas 1987 MAK SG Götzis 34:37,9
4. Winter Lukas 1986 MAK ULC Mödling 37:05,5

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kurill Alexander 1971 M30 ULC RR Klosterneuburg 34:58,1
2. Raimund Willy 1970 M30 Team Run Sport 35:14,6
3. Trollmann Christian 1971 M30 LC Waldviertel 37:47,8
4. Ledl Jürgen 1974 M30 2 Radchaoten.com 41:40,5
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Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Sungi Alfred Timothy 1969 M40 LCC 32:04,4
2. Hanreich Andreas 1963 M40 LG Wien 34:52,6
3. Dollezal Anton 1964 M40 ULC RR Klosterneuburg 35:26,9
4. Michler Christian 1961 M40 LCC 40:40,2

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Klapil Michael 1958 M50 LG Wien 37:01,8
2. Plank Norbert 1952 M50 o.V. 38:31,1
3. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 39:52,3
4. Rupp Otto 1950 M50 1.LC Parndorf 41:45,9

Männer lang alle Klassen 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Steinhammer Christian 1988 MAK USKO Melk 30:58,5
2. Pechhacker Thomas 1983 MAK Sportunion Waidhofen/Ybbs 32:00,7
3. Sungi Alfred Timothy 1969 M40 LCC 32:04,4
4. Summer Thomas 1987 MAK SG Götzis 34:37,9
5. Hanreich Andreas 1963 M40 LG Wien 34:52,6
6. Kurill Alexander 1971 M30 ULC RR Klosterneuburg 34:58,1
7. Raimund Willy 1970 M30 Team Run Sport 35:14,6
8. Dollezal Anton 1964 M40 ULC RR Klosterneuburg 35:26,9
9. Klapil Michael 1958 M50 LG Wien 37:01,8

10. Winter Lukas 1986 MAK ULC Mödling 37:05,5
11. Trollmann Christian 1971 M30 LC Waldviertel 37:47,8
12. Plank Norbert 1952 M50 o.V. 38:31,1
13. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 39:52,3
14. Michler Christian 1961 M40 LCC 40:40,2
15. Ledl Jürgen 1974 M30 2 Radchaoten.com 41:40,5
16. Rupp Otto 1950 M50 1.LC Parndorf 41:45,9

Frauen lang 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Winter Steffie 1993 U20 ULC Mödling 50:51,8

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bendl-Tschiedel Carola 1976 W30 LG Wien 45:09,3

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Winter Susi 1966 W40 ULC Mödling 48:07,5

Frauen lang alle Klassen 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bendl-Tschiedel Carola 1976 W30 LG Wien 45:09,3

2. Winter Susi 1966 W40 ULC Mödling 48:07,5

3. Winter Steffie 1993 U20 ULC Mödling 50:51,8
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